
POSTANOWIENIE NR 169/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Przasnysz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Przasnysz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Przasnysz, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przasnysz.

 

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II

Paweł Fabisiak

Id: E46FA3F9-CA47-42BC-B960-19D05CD29F45. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 169/2019

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Przasnysz na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Miejscowości: Obrąb, Klewki Świetlica Wiejska w Obrębie, Obrąb 78, 06-300 
Przasnysz

2 Miejscowości: Leszno , Golany, 
Cierpigórz

Szkoła Podstawowa im. Świętego Stanisława 
Kostki w Lesznie, Leszno 189, 06-300 Przasnysz

3
Miejscowości: Gostkowo, Lisiogóra, 

Emowo, Bogate, Wielodróż, Helenowo 
Nowe, Helenowo Stare

Gminna Biblioteka Publiczna im. Józefa 
Narzymskiego w Bogatem, Bogate 57a, 06-300 

Przasnysz

4 Miejscowości: Dobrzankowo, Fijałkowo Świetlica Wiejska w Dobrzankowie, 
Dobrzankowo 68, 06-300 Przasnysz

5 Miejscowości: Karwacz, Sierakowo, 
Góry Karwackie, Zawadki

Świetlica OSP w Karwaczu, Karwacz 8, 06-300 
Przasnysz

6 Miejscowości: Bartniki , Zakocie Świetlica Wiejska w Bartnikach, Bartniki 53, 06-
300 Przasnysz

7 Miejscowości: Sątrzaska, Dębiny, Wyrąb 
Karwacki, Grabowo, Stara Krępa

Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka 
Sucharskiego w Nowej Krępie, Nowa Krępa 34a, 

06-300 Przasnysz
8 Miejscowości: Szla, Osówiec Szlachecki Świetlica OSP w Szli, Szla 37a, 06-300 Przasnysz

9
Miejscowości: Mchowo, Mchówko, 

Oględa, Mirów, Kijewice, Trzcianka, 
Osówiec Kmiecy

Świetlica Wiejska w Mchowie, Mchowo 40, 06-
300 Przasnysz

Id: E46FA3F9-CA47-42BC-B960-19D05CD29F45. Podpisany Strona 1


		2019-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Fabisiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




